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VÄLKOMMEN TILL KARLSKOGA FOLKHÖGSKOLA
- några ord från vår rektor

Karlskoga folkhögskola vill vara en skola 
med själ och hjärta. Vi sätter individen i 
centrum och vi har något unikt att erbjuda 
dig. Låt oss presentera ett alternativ till 
studier som ger dig möjlighet att öka din 
kompetens inom olika områden och utveckla 
dina intressen.

Folkhögskolan är en fri studieform som 
styrs av breda målsättningar och få centrala 
regler. Vår utgångspunkt är att dialog och 
delaktighet gör våra utbildningar bättre 
och mer anpassade till varje individ. Vi gör 
mycket tillsammans och under terminen har 
vi temadagar och kulturarrangemang för alla. 
Skapande och livsåskådning är ämnen som 
finns med i alla kurser. 

Miljö och hälsa är viktiga profilfrågor för 
folkhögskolan, här kan ditt engagemang 
bli viktigt. På skolan finns mångkultur på 
riktigt, med människor i olika åldrar, från 
olika kulturer och med olika intressen. Vi är 
en folkhögskola tillgänglig för personer med 
funktionsnedsättning och vi arbetar för varje 
människas rätt att söka kunskap, uttrycka 
sig, bli bemött med respekt och få del av 
inflytande och resurser på lika villkor. 
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Skolans lokaler finns endast några kilometer från 
stadens centrum i ett naturskönt område med närhet 
till sjö och skog. Du kan bo under studietiden på vårt 
internat. Huvudman för folkhögskolan är Svenska 
Missionskyrkan och skolan är ett drogfritt område. 

Folkhögskolan är mer än en skola, vi bedriver också 
kurs- och konferensverksamhet, vandrarhem och 
restaurang. 

Satsa ett år på vår folkhögskola och bli ett år 
rikare med erfarenheter du har med dig hela livet. 
Välkommen till oss!

Elaine E Lindblom, rektor



Ronja Honkala:
– Skolan ger mig chansen att plugga upp mina 
gymnasiebetyg så att jag kan komma vidare. 
Jag läser alla ämnen utom engelska. I samhälls-
kunskapen, som är ett ämne jag har tyckt varit 
tråkigt tidigare, har vi en jättebra lärare som gör 
att jag blivit intresserad.
 

Anthony Hernandez:
– På folkhögskolan kan jag vara med och  
påverka både mina studier och miljön på 
skolan. Vi planerar det mesta tillsammans med 
lärarna. Så har det inte varit förut i mitt liv! Jag 
tycker det är så fint med elever i alla åldrar, det 
inte bara en skola för ungdomar. Jag satsar på 
att bli maskiningenjör. Jag vill jobba på en stor 
industri och programmera robotar.

Studier på Allmän linje kan leda till behörighet 
för högskole- eller universitetsstudier och kan 
bedrivas på hel- eller deltid under ett eller flera 
år. Gymnasiekompetens har blivit allt viktigare 
i ett samhälle med växande behov av utbildning 
och är ett krav för alla högskole- och universi-
tetsutbildningar. För dig som inte har fullföljt 
dina gymnasiestudier eller vill förbättra dina 
kunskaper är allmän linje på folkhögskola ett 
utmärkt alternativ. 

Allmän linje erbjuder ämnes- och temastudier 
på olika nivåer i svenska, svenska som andra-
språk, engelska, matematik, naturkunskap, 
samhällskunskap, religion/livsåskådning och 
historia.

ALLMÄN LINJE
- en grund att stå på

Start 22 aug 2011, ansök senast 15 april
Start 9 jan 2012, ansök senast 15 nov
(Vissa inriktningar startar endast på höstterminen!) 
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Inom alla inriktningar nedan har du möjlighet 
att läsa kärnämnen. Kärnämnen är Engelska A, 
Matematik A, Naturkunskap A, Religion A, Sam-
hällskunskap A samt Svenska A+B, alt. Svenska 
2 A+B. Läser du vidare på universitet/högskola 
måste du ha godkänt i alla kärnämnen –  
grundläggande behörighet. 

Allmän
För dig som i första hand väljer att rikta in
dig på ämnesstudier på olika nivåer. 

Kulturhistoria
För dig som utöver kärnämnen vill studera några 
viktiga kulturer och historiska skeenden utifrån 
historia, religion, konst och litteratur. 

Crossmedia och gestaltning
För dig som har ett intresse för design, medier 
och kommunikation och vill kombinera detta 
med ämnesstudier. Föredrag varvas med kreativa 
övningar där du lär dig kombinera olika uttrycks-
sätt för att skapa dynamiskt och spännande 
innehåll. 

Kropp och själ (Budo)
För dig som har ett intresse för kopplingen mel-
lan kropp och själ och som vill kombinera detta 
med ämnesstudier. Genom att använda Budo 
(kampkonst) som en utgångspunkt utforskar vi 
hur vi kan nå balans och välmående genom att 
låta kropp påverka sinne och vice versa.

Allmän linje - valbara inriktningar

Socialpedagogik
För dig som funderar på arbete med människor 
och som vill utveckla dina kunskaper inom de 
psykologiska, sociala och pedagogiska områdena. 

Golf
För dig som vill kombinera dina studier på allmän 
linje med ditt golfintresse. Du kommer att få möj-
lighet att spela och träna med tillgång till instruk-
tör vissa tider.

Internationell med resa (start endast höst)
För dig som har intresse av en kurs som tar upp 
olika aspekter på internationellt arbete som social- 
och biståndsantropologi, globalisering och socialt 
arbete. Profilämnen läses på halvtid och kärnäm-
nen på halvtid. Kursen avslutas med en obligato-
risk studieresa som är planerad till Gambia.

Collegeår i samarbete med  
Karlstad Universitet (start endast höst)
För dig som vill studera vidare finns här en 
möjlighet att kombinera studier på folkhögskolan 
med studier på Karlstad Universitet för att känna 
dig för vad universitetsstudier innebär. Du läser 
på halvfart på båda ställena, varav universitetsun-
dervisning en dag per vecka.

Aspergers syndrom (start endast höst)
En helhetsutbildning för unga vuxna, 19 – 30 år, 
med diagnosen Aspergers syndrom eller högfung-
erande autism. 
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Läs mer om våra olika inriktningar på Allmän linje på  
www.karlskogafolkhogskola.se



Ted Wilhelmsson:
– Folkhögskolan ger mig vänner och kamratskap. Jag 
fick en hjärntumör och förlamades i halva kroppen 
efter en misslyckad operation. Jag kunde inte alls prata 
eller sköta vardagssysslor då.  Jag har gått på afasilinjen i 
tre år och träningen gör att jag hela tiden blir bättre och 
bättre. Jag bor på skolan och trivs bra med det. 

Torbjörn Olsson:
– Jag arbetade som långtradarchaufför, trivdes med livet 
och var ute och löptränade när jag en måndagskväll för 
fyra år sedan fick en stroke. Jag blev halvt förlamad och 
fick afasi. Det har varit jättebra för mig att gå på Afasi-
linjen. Efter ett och ett halvt år kan jag prata bättre och 
räkna lite. Jag jobbar två dagar i veckan några timmar 
på en ICA-butik. Det är toppen. Jag är nyförlovad och 
drömmer om att kunna köra bil igen. 

Afasi är en funktionsnedsättning som kan 
drabba alla människor i alla åldrar. Kursen 
präglas av en mångfald av kunskaper och erfa-
renheter som bidrar till en studiemiljö präglad 
av värme och gemenskap. Den ger stimulans 
och utveckling på många plan, teoretiskt och 
fysiskt, och har under många år utvecklats vid 
vår skola. Lärare och assistenter har goda kun-
skaper och insikter i de utvecklingsmöjligheter 
som finns för den som drabbats av afasi. 

Afasikursen erbjuder studier i svenska språket 
och skriv- och lästräning genom specialan-
passade datorprogram. Du får hjälp att träna 
alternativ kommunikation, sifferhantering, 
uttrycka dig genom bild och form och andra 
gestaltningsformer. Andra ämnen på schemat 
är samhällskunskap, historia, matematik, na-
turkunskap, bild, musik och psykologi.

Ansökan
Antagning sker bland annat i samverkan med 
afasiföreningarna i regionen. Du kan få gå upp 
till sex terminer men ansöker om en termin i 
taget. Kortkurs i afasi (aktiveringskurs) eller 
besök fordras före antagning. 

AFASILINJEN
- vägen tillbaka till språket

Start 22 aug 2011, ansök senast 15 april
Start 9 jan 2012, ansök senast 15 nov
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DISTANSSTUDIER
- genom Nätbildarna

Nätbildarna är ett nätverk av folkhögskolor för 
folkbildning på distans. 

På Nätbildarnas hemsida kan du söka mer infor-
mation och ta del av hela kursutbudet: 
www.natbildarna.nu

Hur går det till?
Vi arbetar med gemensamma tidpunkter för re-
dovisning precis som i traditionella studieformer, 
men flexibiliteten är stor. Du kan studera när det 
passar dig, tidigt på morgonen, mitt på dagen, på 
kvällen eller sent på natten. 

Förutom kontakten med din kursledare finns 
i alla kurserna gemensamma rum, där under-
visning pågår i grupp och där diskussioner i 
anslutning till studierna förs. 

I alla kurser finns ett café där du kan småprata 
med dina kurskamrater. Du måste ha tillgång 
till dator med internetuppkoppling (exempel-
vis i hemmet, i skolan, på arbetsplatsen eller 
på biblioteket). Du använder konferenspro-
grammet First Class för att kommunicera. 
Programmet är gratis och lätt att använda.
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Emma Karlsson:
– Det är härligt här på folkhögskolan. Vi är ett gäng i 
klassen som har så kul och lärarna gillar jag. I utbild-
ningen arbetar vi med olika teman, ofta i projekt och 
det är spännande samtidigt som man ökar sin förmå-
ga till samarbete. Vi har också övat friluftspedagogik 
på ett basläger i Mullhyttan. 

Malek Jabran Jibran:
– Jag känner mig trygg och studiemotiverad här 
på folkhögskolan. Vi har högt i tak och gott om 
plats för reflektion och diskussion. Det är också en 
lyssnande miljö där man får uttrycka sina tankar och 
känslor. Jag vill bli en fritidsledare som med enga-
gemang, kunskap och nytänkande kan skapa bra 
miljöer för ungdomar.

Du som väljer att gå den tvååriga utbildningen 
till fritidsledare hos oss kommer att utveckla 
ledarskap, få kunskap om ungdomskultur, arbets-
sätt, hälsopedagogik och friluftsmetodik. Efter 
utbildningen finns behov av dina kunskaper på 
fritidsgårdar, skolor, i kyrkor, hos studieförbund, 
kriminalvård, ideella föreningar eller handikapp-
organisationer m.fl. 

Ungas fritid och hälsa är profilen för utbild-
ningen. Vi utbildar för att möta ungdomars och 
samhällets behov. Därför är alla studieområden 
förstärkta med sex veckors studier utifrån profi-
len. 

Utbildningen omfattar 80 veckors heltidsstudier, 
ca 40 timmar per vecka. Ungefär två tredjedelar 
av studietiden är schemalagd eller praktik, resten 
är självstudier och grupparbeten.

Ansökan 
För dig som har grundläggande behörighet för 
högskolestudier och som fyller minst 18 år under 
antagningsåret. Du har arbetslivserfarenhet inom 
yrkesområdet, t ex som ledare på fritidsgård, i 
förening eller liknande. Du som väljer denna 
yrkesinriktning bör ha lätt för att ta initiativ och 
samarbeta med andra.

FRITIDSLEDARUTBILDNING
- ungdomars fritid och hälsa

Start 22 aug 2011, ansök senast 15 april
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DISTANSUTBILDNING 
FÖR FRITIDSLEDARE
- för dig som redan arbetar

Ansökan
Utbildningen startar varje höst. Sista ansökningsdag 
1 juni 2011. 

Grundläggande behörighet för högskolestudier 
krävs, att du fyller minst 25 år under antagningsåret 
samt är anställd som fritidsledare/ungdomsledare 
sedan minst tre år, på minst halvtid. 

Start 17 sep 2011, ansök senast 1 juni

Dessa ämnen ingår i utbildningen:
Människans  växande och livsvillkor
Samhälle, fritidskulturer och fritidsarbete
Ledarskaps- och organisationsutveckling
Fritidsarbetets didaktik
Fritidskultur och fritidsarbete som forskningsfält

Utbildningen är på distans och är utformad 
för dig som arbetar som fritidsledare, och vill 
utvecklas i yrket, men saknar adekvat utbild-
ning. Under utbildningen ger dina yrkeser-
farenheter viktiga bidrag till uppgifter och 
projekt. Ditt arbete som fritidsledare utgör 
samtidigt praktik under utbildningen.

Utbildningen är tvåårig på halvfart. Den 
innehåller 12 obligatoriska träffar, tre vecko-
slut per termin. Liksom helfartsutbildningen 
präglas distansutbildningen av profilen ung-
domars fritid och hälsa. Dina arbetsredskap 
är internetansluten dator och gratisprogram-
met FirstClass. 
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Oranee Pongsri:
– Jag kom från Thailand till Sverige för tre år sedan. Att 
vara på folkhögskolan gör livet roligt. Efter en vecka 
hade jag en massa fina kompisar! Jag läser många ämnen 
men mina favoritämnen är svenska och skapande.  
Lärarna lär ut bra, lyssnar på och diskuterar med  
eleverna. 

Thank Xuan Tran:
– Jag kom från Vietnam för fem år sedan. Jag förstår 
språket bra men har fortfarande svårt att tala flytande. 
Att få gå på folkhögskola i min situation är perfekt, med 
vänliga och kunniga lärare. Man får många vänner och 
miljön är vacker.

Karlskoga folkhögskola är en mångkulturell 
mötesplats. Oftast finns här elever från hela 
världen. För dig som inte har svenska som 
modersmål och vill lära dig svenska som an-
draspråk, erbjuder vi en stimulerande miljö 
där du tränar svenska även på fritiden. 

Utbildningen innehåller svenska som andra-
språk: grammatik, läs- och hörförståelse, läs- 
och skrivträning, uttal, tidningssvenska, samt 
samhällskunskap, matematik, naturkunskap 
och datakunskap. Du kan läsa engelska som 
tillval.

Ansökan
Antagning sker både höst och vår. Du kan 
ansöka för en eller två terminer i taget. 

Kursen passar för dig som är klar eller näs-
tan klar med SFI och behöver läsa och träna 
mer svenska för yrkesutbildning eller vidare 
studier. Möjligheter finns att efter denna 
kurs fortsätta på Allmän linje med behörig-
hetsgivande studier. Du ska fylla minst 18 år 
under läsåret. 

SVENSKA SPRÅKET OCH 
SAMHÄLLET (TIDIGARE INVANDRARLINJEN)

- nya språk, nya världar

Start 22 aug 2011, ansök senast 15 april
Start 9 jan 2012, ansök senast 15 nov
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TEMAKURSER
- deltidsstudier med särskilda inriktningar

Detta är en kurs för dig som har kunskaper och 
erfarenheter, kanske från ett långt arbetsliv, men 
som nu har tid över för att förkovra dig i trevlig 
gemenskap och trivsam miljö. 

En till två dagar i veckan, på dagtid, deltar du i 
föreläsningar och seminarier av hög kvalitet. 

Kommande teman presenteras på skolans hem-
sida, så snart de är klara. Under läsåret 2010-
2011 handlade temastudierna om Ryssland. 

Ansökan
Såväl etablerade som nya elever är välkomna till 
ett nytt spännande läsår på temalinjen! 

Erik Nilsson:
– Temastudierna på folkhögskolan ger breda kun-
skaper och insikter i övergripande sammanhang. 
Jag går varje gång till folkhögskolan med stor glädje 
och höga förväntningar. De uppfylls alltid. Lärarna 
är fantastiskt kunniga och goda pedagoger.

Eivor Johansson:
– Temastudierna på folkhögskolan gör att jag ingår 
i ett stimulerande socialt sammanhang samtidigt 
som jag ger hjärncellerna utmaningar. Tema har 
alltid ett intressant innehåll eftersom vi studerar ett 
land eller ett större geografiskt område utifrån olika 
ämnen; religion, historia, filosofi, konst- och  
litteraturhistoria, naturkunskap mm.   
Temastudierna berikar mitt liv på alla plan!

Start 30 aug 2011, ansök senast 15 april



Josefine Sundemo: 
– Det bästa har för mig varit att bygga upp min 
relation till Gud. När jag hamnade i svåra situa-
tioner i Equador, som jag aldrig skulle hamnat 
i här hemma i Sverige, kunde jag bara lita på att 
Han fanns där vid min sida. Vi har under kursen 
haft många lärare från olika länder, som förmed-
lat stor kunskap och inspirerat.

Tord Bylund: 
– För mig blev kursen ett viktigt avbrott i livet, 
då jag fick tid att stanna upp och begrunda vad 
jag tycker är viktigt i livet. Kursen gav mig ett  
större sammanhang att verka i, där något annat 
än jag själv står i fokus. Jag är en väldigt impulsiv 
person men jag känner det som att jag fått en 
förnyelse, blivit en mer reflekterande och tän-
kande person.

Apg29 är en lärjungaskola för dej som vill studera 
och praktisera ett lärjungaskap med Apostlagärning-
arna som förebild. Tillsammans med en annan kultur 
i en annan världsdel får du förstå och praktisera 
bibelns budskap. Kursen innefattar en tre månaders 
vistelse nära knuten till lokala församlingar bland 
någon av Svenska Missionskyrkans systerkyrkor.

Kursen innehåller en för- och en efterkurs. I Sverige 
hålls de på Karlskoga Folkhögskola. Liknande kurser 
arrangeras i samarbetsländerna. Syftet är att vara väl 
förberedd på skolans värderingar samt kulturmötet. 
Likaså är det viktigt att på efterkursen reflektera och 
utvärdera upplevelsen.

Ansökan
Kursen vänder sig främst till dig mellan 18 och 30 
år.  Apg29 är en terminskurs med start både HT och 
VT.

APG29
- lärjungaskola med internationellt upplägg

Start 22 aug 2011, ansök senast 15 april
Start 9 jan 2012, ansök senast 15 okt
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Mikael Nilsson:
– Kursen ger mig en chans att fortsätta med 
det som startade i vårt arbete i Equador. Nu 
handlar det om att jobba i en församling i 
Sverige och försöka nå ut med evangeliet. I 
praktiken handlar det om att vara verksam i 
en relation till den som skapat mig, se hur jag 
kan utvecklas med Jesus som en förebild.

Jonatan Edsmyr:
– Genom kursen Våga tro tar jag plats i en 
miljö där jag får jobba utåtriktat och känner 
att jag behövs. Jag får möjlighet att vara verk-
sam där jag vill. Genom att anta utmaningen 
att möta människor just där de är  kan jag 
själv utvecklas och växa som människa.

Våga tro är en teamutbildning med mycket praktik. 
Kursen riktar sig till dig som vill utvecklas i pionjärt 
utåtriktat arbete. Kursen, som ges i samarbete med 
Equmenia, är till för dig som brinner av längtan att nå 
människor med evangeliet. Blandningen av undervis-
ning, handledning och praktik skapar den kreativa trä-
ningsmiljö som behövs för att kunna hjälpa människor 
utanför kyrkan till tro. Utbildningen har två inriktning-
ar: Våga tro-team och våga tro-ungdomsledare. Läs 
mer på: www.equmenia.se

Ansökan 
Våga Tro är en terminskurs  under HT och VT. I 
kombination med Apg29 kan man gå ett helår, det sk 
”Lärjungaåret”. Kursens bas är Karlskoga  
Folkhögskola. Praktiken sker någonstans i Sverige.

VÅGA TRO
- pionjärt arbete i församlingsmiljö
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MEDIA - FORM
- Musik- och ljuddesign, Webbdesign och Studioform

Vill du jobba med skapande och konstnärliga yrken? 
Har du redan jobbat några år inom ett yrke men vill 
bredda din kompetens eller byta yrkesmässig inrikt-
ning?

Media – Form är samlingsnamnet för tre konstnär-
ligt inriktade utbildningar vid Karlskoga folkhög-
skola. De erbjuder färdigheter för ett kreativt och 
flexibelt yrkesliv och ger en bra grund för fortsatta 
studier inom många områden och med mål mot  
kreativa yrken. 

Musik- och ljuddesign, Webbdesign och Studioform 
är dels egna linjer men samtidigt delar av ett koncept 
där vi samarbetar och utvecklas genom gränsöver-
skridande projekt. Våra utbildningar passar för dig 
som vill skaffa baskunskaper i gestaltande ämnen 
och få bred kunskap om kreativa yrken.  

Deltagare från de olika media- form- utbildning-
arna genomför i samverkan helhetsupplevelser 
där musik, foto, film, marknadsförings- och 
kommunikationsmaterial ingår. Projekt kan 
också leda fram till event, utställningar och an-
dra arrangemang.

Utbildningarna är ettåriga men möjlighet finns 
att fördjupa sig under ett påbyggnadsår.
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MUSIK- OCH LJUDDESIGN
- bred plattform för framtida musikskapande

Christoffer Stridbo:
– I min klass med 20 elever finns många 
musikgenrer representerade. Här kan vi 
samarbeta i grupp, dela kunskaper och 
erfarenheter. Den tekniska sidan erbju-
der mycket nytt. Våra lärare är kunniga 
och inspirerande när de exempelvis lär ut 
mixningsteknik eller musikteori som står på 
vårt schema. Skolan är liten och bra, nära 
till våra musikstudior och allt. Jag jobbar 
ofta där om kvällarna. I framtiden vill jag 
bli musiker och låtskrivare.

Du som väljer att utveckla ditt musik- och ljudin-
tresse vid vår utbildning inhämtar får grundläggande  
kompetens för yrken inom musik- och medieproduk-
tion. Uutbildningen passar dig om du i framtiden vill 
jobba som t ex låtskrivare, studioljudtekniker, musik-
producent eller arrangör. Vår utbildning ger en bra 
grund för dig som väljer att vidareutbilda dig inom 
dessa områden efter din tid hos oss. Under utbild-
ningen finns det också utrymme för eget låtskrivande 
och musikskapande. 

Grundutbildningen är ettårig. Första terminen är 
studierna gemensamma, andra terminen väljer du en 
fördjupning inom ljuddesign/ljudteknik eller låt-
skrivande/musikproduktion. Teoretiska temastudier 
varvas med praktiska övningar. Projektarbeten, där 
din kreativitet sätts i fokus, gör utbildningen verklig-
hetsförankrad och sker i samarbete med övriga linjer 
inom Media-form. 

Ansökan
Du ska ha intresse och erfarenhet av musikskapande 
och ljudteknik. Mer information om inträdeskrav, 
kostnader m.m. finns på hemsidan.

Ida Hejdenberg:
– Jag gör egna sångtexter och melodier, spelar gitarr, 
piano och flöjt. På utbildningen i musik- och ljud-
design lär vi oss hantera tekniken för musikskapande, 
analoga och digitala mixerbord och annan utrustning 
som gör att jag kan lägga till fler instrument och på 
egen hand skapa ny musik. 

Start 22 aug 2011, ansök senast 15 april
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Du som väljer att studera vid vår linje webbde-
sign får kunskaper och färdigheter för att kunna 
utveckla interaktiva webbapplikationer. Linjen 
ger också en grund för att kunna skapa, bearbeta 
och hantera text- och bildmaterial. Teoretiska och 
praktiska moment varvas under utbildningen. 

Ur innehållet: Digital bild, webbdesign och pro-
grammering, grundläggande datateori, interaktiv 
kommunikation, Samtidsreflektion, Visuell kom-
munikation, rörlig bild, ljus- och ljud, animering 
och Skapande. 

Visuell kommunikation är ett bredd ämne med 
t.ex foto, bildanalys, färg- och formlära, textska-
pande och storytelling, scenografi och designteori. André Öhman:

– Folkhögskolan är en avslappnad miljö där alla 
accepteras och kan vara sig själva. På Webbdesign-
linjen får man jobba i sitt eget tempo men struktu-
rerat på väg mot ständigt nya deadlines. 

Saeko Kitada:
– Jag studerar språk på universitetet i Osaka, Japan. 
Svenska är mitt tredjespråk och jag kom till folk-
högskolan för att lära mig webbdesign och mer 
svenska. Tack vare fina klasskamrater och lärare 
som hjälper mig mycket, går det bra!

Ansökan
God datorvana och tidigare erfarenhet av att göra 
webbsidor är meriterande. 

WEBBDESIGN
- en utbildning för kreativa

Start 22 aug 2011, ansök senast 15 april
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Malin Lundström, Studioform heltid:
– Att studera på folkhögskola är verkligen  
rätt för mig. På Studioform får vi steg för steg 
lära oss konstnärliga tekniker och material. 
Jag uppskattar också visuell kommunikation 
och konst- och kulturorientering som ger mig 
mycket allmänbildning och inspiration. 

Du som är intresserad av bild och form får grundläg-
gande estetisk kompetens som är användbar i de flesta 
yrken. Studioform ger verktyg för att med olika  
material och tekniker kunna uttrycka sig i bild, dvs 
grundläggande kunskaper om konstnärliga tekniker 
och metoder för två- och tredimensionellt bildska-
pande. 

Ämnen på schemat:
Två- och tredimensionell gestaltning med teck-
ning, måleri, kroki, grafiska metoder, färg och kom-
position mm, Keramik, Konst- och kulturorientering, 
Textil bild, Visuell kommunikation, Samtidsreflektion 
och Skapande.  

Grundutbildningen är ettårig och ges på heltid, men 
ämnena Keramik samt Två- och tredimensionell ge-
staltning ges också på deltid.

Niklas Andersson, Studioform heltid:
– Att börja på Studioform på folkhögskolan 
blev för mig en öppning till något nytt och 
bra, en ljus väg vidare i livet. Jag har fått nya 
insikter om bildernas och konstens betydel-
ser som är mycket större och viktigare än jag 
förut kunnat ana. Jag känner mig accepterad 
som jag är på folkhögskolan och får tilltro till 
att lära mig nya saker. 
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MER OM SKOLAN
- en miljö att trivas och utvecklas i

Varje år möts ca 225 deltagare på skolans långa utbildningar 
från olika länder, varav ett 60-tal studerande bor på skolans 
internat. Att leva internatliv på en folkhögskola gör studi-
erna till mer än skola. Du blir en del av en skön gemenskap 
samtidigt som du får ett eget boende.

Folkhögskolan har ett bra läge med närhet till statskär-
nan och i naturskön miljö med utsikt över sjön Möckeln. 
Idrottshall, strövområden, motionsspår och badmöjligheter 
finns i direkt anslutning till skolan. 

Karlskoga folkhögskola har Svenska Missionskyrkan som 
huvudman och verksamheten drivs med en kristen grund-
syn på människan och samhället. Demokrati, lärande och 
personlig utveckling är folkbildningens kännetecken, liksom 
grundvärden som alla människors lika värde och jämställd-
het mellan könen. 

Folkhögskolan erbjuder en miljö fri från droger och alkohol. 
Skolan vill vara en plats för aktivitet, sökande och tänkande. 
Här finns viljan till en fri och öppen diskussion!

Läs mer på vår hemsida: www.karlskogafolkhogskola.se
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ATT SÖKA TILL FOLKHÖGSKOLAN
- om antagningkrav, kostnader m.m.

För folkhögskolor finns ingen central antagningsen-
het som för t.ex. högskolor i Sverige. Du måste där-
för söka direkt till respektive folkhögskola. För att 
söka till Karlskoga Folkhögskola skriver du enklast 
ut en ansökningsblankett från hemsidan, fyller i och 
postar den sedan tillsammans med de bilagor som 
folkhögskolan vill ha in med ansökan. 

Det finns inga generella antagningskrav på folk-
högskolans kurser, eftersom det finns kurser på så 
många nivåer. På Allmän linje ställs normalt inga 
formella antagningskrav. De studerande startar på 
olika nivåer, beroende på förkunskaper och tidigare 
studier. Därför är det viktigt att du skickar in ditt se-
naste skolbetyg, eftersom folkhögskolan vill veta vad 
du gjort tidigare och vad du behöver komplettera för 
att uppnå dina studiemål. 

På övriga ubildningar ställs ibland vissa antagnings-
krav. Det kan vara krav på tidigare studier, praktik 
eller arbetsprover. Information om antagningskrav 
för en speciell utbildning hittar du på hemsidan. 

Själva undervisningen på folkhögskolan är avgifts-
fri. Däremot får deltagare betala för kurslitteratur, 
serviceavgift, studieresor, lunch m.m. Du som väljer 
att bo på internat betalar även för kost och logi. För 
detaljer om kostnader för resp. utbildning, besök 
hemsidan: www.karlskogafolkhogskola.se. Där hittar 
du även kontaktpersoner för de olika utbildningarna.
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INTERNAT
- en trygg och trivsam miljö

Karlskoga Folkhögskola har ett internat med ett 60-tal 
enkelrum. Här bor du naturnära vid sjön Möckeln med 
tillgång till brygga och idrottshall med bastu.

Väljer du att bo på skolan bor du i ett hus med 13 rum. Du 
har egen dusch och toalett på rummet samt TV-uttag och  
trådlöst Internet. Hos oss bor du rök- och djurfritt i en han-
dikappanpassad miljö. Gemensamt för alla i huset är kök, 
dagrum med TV och klädvårdsrum. 

Vi vill erbjuda alla studerande och besökare en trygg och 
trivsam miljö. Internatet liksom skolan i övrigt är alkohol- 
och drogfria platser. 

Väljer du att bo på skolans internat ingår alltid frukost och 
lunch må-fr samt kvällsmat må–to. Kostnaden delas upp på 
4 ggr/termin och betalas i förskott. 

För aktuella priser, se skolans hemsida: 
www.karlskogafolkhogskola.se
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Vi kan erbjuda en annorlunda och kreativ konferensmiljö, mitt 
i folkhögskolevimlet.

I samarbete med organisationer, företag och offentlig förvalt-
ning genomför vi varje år en mångfald av konferenser och 
korta kurser. Önskar ni ordna ett arrangemang i egen regi kan 
ni med fördel utnyttja våra moderna och välutrustade lokaler 
samt mat- och logimöjligheter.

Till Karlskoga Folkhögskola kommer både små och stora 
grupper, upp till 250 personer. Sommartid tar vi årligen emot 
stora familje-, konfirmations- och idrottsläger. Utrymmen 
finns även för att ordna mindre utställningar.  Vårt Mediecen-
ter som bl.a innehåller välutrustade och professionella inspel-
ningsstudior samt datasal, kan med fördel hyras för kurser i 
bl.a ljudteknik, inspelning eller webbdesign.

En nyhet för året är att vi kan erbjuda gemensamma aktiviteter 
som Chokladprovning och ”Knåda & Dreja, Skapa i lera”.

Kontakta oss gärna för en diskussion om era behov:
Tel: 0586-646 03 eller www.karlskogakonferens.se

KONFERENS
- för stora och små grupper

Exempel på konferenser och kurser:
Förenings- och styrelseutbildningar
Personalutbildningar
Kurser för funktionshindrade
Konfirmationsläger
Fackliga kurser
Träningsläger
Datakurser
Idrottsläger
Kurs i ljudteknik eller webbdesign
Skaparhelg
Musikläger

21



Du som är på resa, borta i jobbet, på besök hos 
trångbodda släktingar eller på upptäcktsresa 
som turist; när det handlar om var man bor bäst 
erbjuder Karlskoga folkhögskola ett attraktivt 
alternativ. 

Vårt vandrarhem är beläget i vacker och avkopp-
lande natur vid stranden av sjön Möckeln. Här 
finns rymliga, ljusa, trivsamma rum, funktionella 
köksutrymmen, närhet till kollektiva kommuni-
kationer och till natten, rogivande tystnad. 

Karlskogas mest prisvärda vandrarhem har 95 
rum, sommartid finns ca 200 bäddar. Vi är an-
slutna till SVIF, Sveriges Vandrarhem i Förening. 

Alla rum har egen dusch och toalett samt är 
djur- och rökfria. De flesta rum är handikapp-
anpassade och ligger i markplan. Vi har även 
12 rum med enklare hotellstandard. Vandrar-
hemmet är beläget nära bad, badhus och stora 
grönområden med bland annat fotbollsplan. 
Med andra ord ett utmärkt alternativ för familjer, 

VANDRARHEM
- prisvärda rum nära naturen

föreningar av olika slag, skolor eller träningslä-
ger! Sedan starten 2002 har vi haft nöjda gäster 
från hela världen.

Vi har öppet hela året! Välkommen med din 
bokning på telefon: 0586-646 00. Du kan också 
göra en bokningsförfrågan på hemsidan:  
www.karlskogavandrarhem.se
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Restaurang Udden är Karlskoga folkhögskolas  
restaurang. Den invigdes hösten 2008 med ett helt 
nytt och modernt kök samt matsalar; Stora matsalen 
med plats för 220 sittande gäster samt Lilla matsalen 
med plats för upp till 20 sittande matgäster. Det är en 
estetisk miljö, där stor omsorg lagts på inredningens 
färgsättning och möblernas design. 

Båda matsalarna är ljusa och inbjudande med föns-
terväggar mot naturen. Varje dag äter över 200 elever, 
skolpersonal och gäster, lunch i restaurang Udden.

Men restaurangen är inte bara till för skolans behov. 
Är det dags att ordna fest, lunch för en bussresa, per-
sonalfest, födelsedagsfirande, jubileum eller annat? 

Tillsammans med vår kökschef  planerar du festens 
detaljer, allt från menyer och drycker till utsmyckning 
av lokalerna. 

RESTAURANG UDDEN
- lunch, bokningar och catering

Vi kan också stå till tjänst med catering. Vi 
erbjuder kalla och varma bufféer, tårtor m.m. 
Titta in på vår hemsida för aktuellt utbud:
www.karlskogafolkhogskola.se/restaurang

Du är även välkommen till Restaurang 
Udden för att köpa en lunchlåda. Vid större 
grupper, ring och beställ före kl. 10.00. 
Telefon: 0586-646 16.
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www.karlskogafolkhogskola.se

Välkommen till oss!

Rektor Lindholms väg 23
691 44 Karlskoga
Tel: 0586-646 00


